別記様式第３号の１（要領第３の１の(1)のア又はエに該当する事業対象者が報告する場合）
年　月　日

全国木材協同組合連合会会長　殿

住所又は所在地
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

林業施設整備等利子助成事業
事業実施報告書

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付規程第２の３の（２）に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業開始年月日

２　取組の概要（対象資金に係る事業の概要）

	項目
	実　施　状　況

	ア　森林の取得

イ　林業機械、林産物の生産・加工・流通施設等の導入

ウ　事業用資産の分散防止
　①　森林

　②　林業機械等

※　該当する項目について記載する。

３　添付書類
(借入資金の使途が立証できる資料)
・林業経営育成資金（森林取得）の場合　　売買契約書、登記簿謄本（履歴事項全部
証明書）など
・農林漁業施設資金の場合　　施設整備、機械購入等の契約書、請求書、写真など
・林業構造改善事業推進資金の場合　　施設整備、機械購入等の契約書、請求書、写真など
・相続等に必要な資金の場合　　契約書、請求書、写真など

　別記様式第１号の１の申請書で申請した事業対象者（申請者）は、この様式で報告して下さい。
　事業対象者：ア又はエに該当する者（アとエは、実施要領の１頁をご覧下さい。）
対象資金：森林取得資金、農林漁業施設資金、林業構造改善事業推進資金及び相続等に必要な資金。
「借換資金」の場合は、提出の必要はありません。

別記様式第３号の１（要領第３の１の(1)のア又はエに該当する事業対象者が報告する場合）
林業施設整備等利子助成事業
事業実施報告書　記載例

１　事業開始年月日
　　年　　月　　日
※　対象資金に係る事業に着手した日とする。

２　取組の概要（対象資金に係る事業の概要）
	項　　　　　目
	実　施　状　況

	ア　森林の取得

イ　林業機械、林産物の生産・加工・流通施設等の導入

ウ　事業用資産の分散防止
　①　森林

　②　林業機械等

	・○.10.20　200ha取得、間伐実施計画作成中。

・○.8.30フォワーダ１台取得し、コスト削減に取り組む。
・林産加工施設の新設については、蒸気式乾燥機２台の導入を○年11月に予定。

・○.7.15　日本二郎から森林100haを買い取り、森林規模を維持。
・○.7.1　日本三郎からハーベスタ、フォークリフト各１台を買い取り、管理棟については年内を目途に手続き中。

※該当する項目について記載する。